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Kira ve aidatların ödenmesi 
 
Kiranızı ya da aidatınızı birçok uygun yöntem aracılığıyla ödeyebilirsiniz, gerek ödeme 

noktalarında gerekse telefon ve internet aracılığıyla ödeme yapabilirsiniz. 

PayMate kartı  

Bütün sakinlerimize, hesap detaylarını muhafaza etmeyi kolaylaştıran ve yüzlerce 

noktada ödeme yapma olanağı tanıyan 'PayMate' kartı vereceğiz. 

Eğer kartınız elinize geçmediyse ya da kartınızı kaybettiyseniz lütfen hizmet merkezini 

0300 303 1771 numaralı telefondan arayın. 

Telefon aracılı ğıyla (Allpay otomatik sistemi)  

Yedi gün 24 saat mevcut otomatik ses tanıma sistemimizi kullanarak ödeme yapmak için 

lütfen 0870 243 6040 numaralı telefonu arayın. Eğer işlemiz başarısız olursa, otomatik 

olarak bir müşteri hizmetleri temsilcisine bağlanacaksınız. 

PayMate kartınızın ya da hesap bilgilerinizin yanınızda bulunması gerekecektir. 

Telefon aracılı ğıyla (hizmet merkezi)  

Hizmet merkezimizi 0300 303 1771 numaralı telefondan arayarak kredi ya da debit 

kartınızla ödeme yapabilirsiniz. Hizmet merkezi, Pazartesi'den Cuma'ya saat 08:00 ile 

20:00 arasında açıktır.  

Çevrimiçi  

allpayments.net  adresini ziyaret ederek çevrimiçi ödeme yapabilirsiniz. Bu servisi 

kullanmak için kayıt yaptırmanız gerekmez. Kredi ya da debit kartı ile ödeme 

yapabilirsiniz. 

Direct debit  

Direct debit emri vermek için hizmet merkezini 0300 303 1771 numaralı telefondan 

arayın. 

Post Office  
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Postane gişelerinde nakit, çek ya da debit kartıyla ödeme yapabilirsiniz. Hesap 

bilgileriniz için PayMate kartınızın yanınızda bulunması gerekecektir. Ödemeniz hemen 

işleme konulacak ve yaptığınız ödeme karşılığında, kanıt olarak size fatura verilecektir.  

PayPoint  

PayPoint noktaları genellikle, kasaba ve şehirlerde, çeşitli dükkan ve benzin 

istasyonlarında yer alır. Ödemeler, sadece nakit olarak yapılabilir. Yaptığınız ödemenin 

kanıtı olarak size fatura verilecektir. Doğru hesap bilgilerini ibraz etmek için PayMate 

kartınızın yanınızda bulunması gerekecektir.  


